

DR JACOBS Kurkumina liposomalna 60 kapsułek

Cena: 99,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps. z rośl.celulozy
Producent	DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW ARASZKIEWICZ
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości DR JACOBS Kurkumina Fosfolipidy 60 kapsułek suplement diety składniki dla prawidłowej pracy mózgu produkt wegański Szczególny kompleks kurkumina i fosfolipidy Połączenie kurkuminy i fosfolipidów sprawia, że: występuje efekt synergii (współdziałania) składników aktywnych 29 razy zwiększa się biodostępność niż konwencjonalne kurkuminy kurkumina bez przeszkód przenika przez błonę komórkową Kurkumina: super-antyutleniacz, działa przeciwzapalnie, ma korzystny wpływ na mózg oraz neurony – wzmacnia działanie DHA (kwas Omega-3), który wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mózgu (Biochim Biophys Acta. 2015). Kurkumina to cząsteczka rozpuszczalna w tłuszczach. Poprzez połączenie cząsteczki kurkuminy z fosfolipidem (rodzaj tłuszczu) powstaje kompleks, który znacząco ułatwia wchłanianie i przyswajanie kurkuminy. Dzięki temu kurkumina zawarta w produkcie ma 29-krotnie wyższą biodostępność niż konwencjonalne kurkuminy i może bez trudu przenikać przez błony komórkowe do wnętrza komórek. Połączenie kurkumina-fosfolipidy badano w 23 badaniach klinicznych z udziałem 1800 uczestników. Udowodniono, że taka postać kurkuminy ma świetną przyswajalność oraz bioaktywność. **Zalecane spożycie** Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki z posiłkiem. **Ważne** Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zrównoważonej diety. Ważna jest zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia. Uwaga: w opakowaniu jest saszetka z pochłaniaczem wilgoci – nie spożywać! **Składniki**

kompleks fosfolipidów 81% (zawiera lecytynę sojową), substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza (kapsułki roślinne), substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu. Produkt wegański. Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki z posiłkiem.

Producent Dr. Jacob's Poland ul. Kasprzaka 7 / U 1, 01-211 Warszawa